
 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind participarea Județului Argeș la manifestările organizate de Ambasada 

României la Atena, cu prilejul Zilei Naționale a produselor agroalimentare 

românești 

 

 

Consiliul Județean Argeș; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean şi Raportul nr. 15051/18.09.2017 al Serviciului Relații Internaționale, 

Cultură, Învățământ; 

Având în vedere: 

 Art. 91 alin. 1, lit. f) din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică 

locală, republicată și actualizată; 

 Adresa Amabasadei României în Republica Elena, înregistrată la Consiliul 

Județean Argeș cu nr. 12538/ 03.08.2017; 

 Adresa Primăriei orașului Mioveni nr. 24083/ 13.09.2017, înregistrată la 

Consiliul Județean Argeș cu nr. 14853/13.09.2017; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K4 și K5,  

 Avizul secretarului județului Argeș. 

  În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 

 

HOTĂRĂȘTE : 

 

 

ART.1. Se aprobă participarea Județului Argeș la manifestările organizate de 

Ambasada României la Atena, cu prilejul Zilei Naționale a produselor 

agroalimentare românești. 

 

ART.2. Se aprobă costurile necesare participării Județului Argeș la „Ziua 

Națională a produselor agroalimentare românești”, Atena - Grecia, 12-15 octombrie 

2017, conform anexei, parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 

 

 

www.cjarges.ro 

 
 



ART.3. Serviciul Relații Internaționale Cultură Învățământ și Direcția Economică 

vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituției Prefectului - Județul Argeș; 

 Serviciului Relații Internaționale, Cultură, Învățământ; 

 Direcției Economice. 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU      

 

 

                                                                                                        

                                                   Contrasemnează 

                                                                                SECRETAR JUDEȚ 

 

                                                                                                       IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data astăzi __________2017,  

Nr.__ 


